浙江省保安协会关于“中国保安协会对中国保安30周年作出突出贡献人员通报表彰浙江省名单”的公示

	浙保协【2014】45号

    为纪念中国保安成立30周年，中国保安协会将对中国保安30周年作出突出贡献的人员通报表彰，经前期各市保安协会报送、省保安协会汇总、中国保安协会审核，现将拟通报表彰的浙江省名单进行公示，接受社会各界监督。公示期为11月5日至12日，凡对公示名单有疑议的，请在公示期内以书面或邮件形式向省保安协会反映。

    联 系 人：蒋文平

    电 话：0571-86011963 0571-86013221（传真） 13588832602（556072）

    邮寄地址：杭州市上城区解放路138号航天通信大厦1号楼1607室（310009）

    邮箱地址：zjbaoan@126.com

    附件：浙江省公示名单.doc

浙江省保安协会

2014年11月4日